                        РЕШАВАМЕ  ТЕКСТУАЛНИ ПРОБЛЕМИ СО СОБИРАЊЕ
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:
1.Бројот 34 зголеми го за 58.Кој број го доби?
Р:	О:Јас го добив бројот _____

2.Одреди го збирот на броевите 27 и 8
Р:	О:Збирот на броевите 27 и 8                                                                                                                                               
	e ___________
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3.Првиот собирок е 76 ,вториот собирок е 24.Колку е збирот?
Р:	О:Збирот е ________

4.Филип решил 33 задачи.Драган решил 28.Колку задачи решиле заедно?
Р:	О:Заедно решиле :ФИЛИП:                                                  ЗАЕДНО:
ДРАГАН:

                                                                                                      _________ задачи.

5.На левата страна од улицата има 13 куќи.На десната има за 29 куќи повеќе.
Колку вкупно куќи има на двете страни од улицата?
Р: ЛЕВА СТРАНА __________ куќи                          ВКУПНО:
    ДЕСНА СТРАНА ____________________ куќи.


6.   Koj број е за 45 поголем од  бројот 27?
Р:               	О:Тоа е бројот ___________

7.Ана има 13 години.Нејзиниот брат Петар е за 8 год постар од неа.Нивната мајка има толку години колку што имаат Ана и Петар заедно.Колку години има нивната мајка?
Ана:	Заедно:
Петар:	Мајката:

О:Нивната мајка имала____________ години.
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